

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES

FECHA / HORA:

CLIENTE: COMPAÑIA LAMINADORA VISTA HERMOSA, S.A. DE C.S.

PEDIDO: 32199 CONTRA 1312 REMISION: 0151376-1

PRODUCTO: SOLERA 1/2 X 10" 13X10M GRADO DE ACERO ASTM A36

ESPECIFICACION DEL PRDUTO: A6 / A6M-10 EMBARQUE: MARTHA MITZ. GUTIERREZ

PESO TEORICO PRODUCTO: 6.4 KGS / MT LONGITUD (Mts.) 6.10 TERMINADO

ANALISIS QUIMICOS:

	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
337178	.0170	.0200	.0260	.1900	.3800	.0250	.240	.080	.170	.003	.860	.002	0.001
337196	.0180	.0140	.0240	.1900	.3400	.0210	.240	.090	.160	.003	.820	.002	0.001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB / IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB / IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO (%)	CHARPY V-NOTCH (J) PROMEDIO	CHARPY V-NOTCH (J) T1	CHARPY V-NOTCH (J) T2	CHARPY V-NOTCH (J) T3	TEMP C
337178	54,424	76,550	28	CHARPY V-NOTCH (LB / FT)	CHARPY V-NOTCH (LB / FT)	CHARPY V-NOTCH (LB / FT)	CHARPY V-NOTCH (LB / FT)	PROMRDIO T1 T2 T3 TEMP F
337196	53,688	75,750	28					

337178  
337196

ATADOS DE LA COLADA

337178 ST103948 ST103949 ST103963 ST103845  
337196 ST103840 ST103841 ST103844 ST103845

